Página 1 de 1

ELEIÇÃO PARA OS ÓRGÃOS DO FUNPESPA

EDITAL Nº. 004/2015

Súmula : Dispõe sobre o resultado do recurso referente
na Edital nº. 03/2015 – PMA e da outras providências.

A COMISSÃO ELEITORAL DA ELEIÇÃO PARA OS ÓRGÃOS

DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE ANDIRÁ – FUNPESPA, criada pelo Decreto nº. 6.960/2015, com

fundamento no disposto na Lei nº. 2.194/2011, torna público o indeferimento do

recurso ao cargo para a eleição para o pleito eleitoral do Diretor-Presidente do

FUNPESPA.

O pedido de recurso sob o Protocolo nº. 2.175, datado dia 02 de

julho de 2015, solicitado pela senhora SUELI FÁTIMA RIBEIRO NARDONI,

brasileira, casada, Professora, portadora da Carteira de Identidade RG nº.

5.712.300-1, residente e domiciliada na Rua Ivai, 796 – Jardim Monte Calos, foi

julgado improcedente.

Poderá ser retirada a resposta do recurso original, após sua

publicação, no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Andirá, Rua Mauro

Cardoso de Oliveira, nº. 190 – Andirá-PR, no horário das 08:00 as 17:00 horas , pela

interessada.

Andirá, 07 de julho de 2015.

Registre-se e publique-se.

MARIA DAS GRAÇAS
GUICIARDI

MARA ABIB  KERLA BONACIN MOURA

Representante dos
Servidores Inativos e

Pensionistas

Representante
dos Servidores

Ativos

Representante
do Poder
Executivo